

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 INTRARE Nr. 630
 21 Luna 02 2023

Furnizor: SC ALFA CLUJ SRL
 Nr.ord.registru com/an: J12/171/1996
 Nr.de inregistrare fiscala R8876716
 Sediul: B-dul Muncii, nr. 14
 Judetul: Cluj-Napoca, Cluj
 Contul: RO92 INGB 0003 0082 1413 8912
 Banca: ING

Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCT SRL
 Nr.ord.r.c/an: J40/8651/2017
 CUI: RO37714360
 Sediul: B-dul BASARABIA 256 CLĂDIRE C1 sect 3
 Judetul: Bucuresti
 Contul:
 Banca:

Factura Proforma

Nr: 623
 Data: 20.02.2023

Cota TVA: 1...

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (RON)	Valoare (RON)	Valoare TVA (RON)
0	1	2	3	4	5	6
1	Coltar protectie cingi ancoraj " Jumbo "	Buc	30	6.50	195.00	37.05
2	Chingi ancoraj " Gutman " - HI 50 / 2 hh -10 m , rez. 4 t	Buc	20	50.00	1,000.00	190.00
3	Chingi ridicare "Gutman"- ID 200/4 m , portanta 2 t	Buc	6	46.00	276.00	52.44
4	Chingi ridicare "Gutman "- ID 400 /4 m , portanta 4 t	Buc	6	88.00	528.00	100.32
5		Buc	0		0.00	0.00
6		Buc	0		0.00	0.00
7		Buc	0		0.00	0.00
8		Buc	0		0.00	0.00
9		Buc	0		0.00	0.00
10		Buc	0		0.00	0.00
11		Buc	0		0.00	0.00
Curs de calcul 1 € =						
Semnatura si stampila furnizorului				Total din care TVA	1,999.00	379.81
				Semnatura de primire	Total de plată	
					2,378.81 RON	

Se considera acceptare tacita a facturii proforma daca nu apare nici o obiectiune a clientului in termen de 5 zile de la primirea facturii proforma (chiar ne semnata de catre acesta).
Neachitarea prezentei in termen de 5 zile de la primirea acesteia duce la anularea ei.